流量型能量阀 EDVFB
EDVFB 系列
流量型能量阀
宜卓 EDVFB 系列流量型能量阀是简单、可靠、方
便安装的压力无关一体阀。该阀集测量、控制、平
衡,关闭等功能为一体, 是暖通空调水系统用于末
端空调设备温度精确控制的新一代产品。能量阀
EDVFB 的创新是基于超过 30 年在变风量控制

A:逆时针旋转将阀门关闭
B: 顺时针旋转将阀门打开
流量型能量阀 EDVFB
当管道中为热水并且流速为 0 时，显示如下：
2、流速设置状态显示
长按 MODE&DOWN 键约 5 秒，直到出现 C8.8.8.（夏季模式）如下图所示，此时
按下 DOWN 键，可切换 H8.8.8.（冬季模式），如需重新进入夏季模式，则按下 UP
键即可。
在夏季设置模式下，按下 MODE 键，数码管显示为纯数字的设定值，例如设定值是
56m3/h，数码管显示如下，此数值可通过 UP、DOWN 键进行加减调节，调节到需
要的值后，等待数秒即可自动保存，同时，数码管恢复到流速显示状态。
流量型能量阀 EDVFB
尺寸：
型号 口径 尺寸(mm)     螺纹  最大流量 m3/H
 mm Lmp. L H R 16KPa   25KPa 36KPa
VAM10+EDVFB25 25 1 192 150 1 4 5  6
VAM10+EDVFB32 32 1-1/4  230 162 1-1/4  7 8.8  10.5
VAM10+EDVFB40 40 1-1/2  260 170 1-1/2  10 12.5  15
VAM10+EDVFB50 50 2 292 180 2 16 20  24
产品出厂设定：夏季最小工作压差P=16KPa，冬季最小工作压差P=9KPa，最大工作压差为 250KPA,
型号 口径 尺寸(mm)
R N
最大流量 m3/H
 mm L H 16KPa   25KPa 36KPa
VAM20+EDVFB65 65 293 295 73 4 34 42.5 51
VAM30+EDVFB80 80 333 310 80 8 44 55 66
VAM30+EDVFB100 100 370 330 90 8 56 70 84
VAM40+EDVFB125 125 395 355 105 8 92 115 138
VAM40+EDVFB150 150 468 390 120 8 128 160 192
产品出厂设定：夏季最小工作压差P=16KPa，冬季最小工作压差P=9KPa，最大工作压差为 250KPA,